

Via Tancredo Marchini 06065 Passignano sul Trasimeno (PG) Tel. +39 075/828321 – +39 351/4496637

Web: www.camping-trasimeno.it Email: info@camping-trasimeno.it

PREISLISTE 2026

					16/04 - 10/07 27/08 - 18/10	11/07 -26/08
Erwachsene (ab 10 Jahre)	Ť Ť				€ 9,00	€ 12,00
Kinder unter 3 Jahre					Gratis	Gratis
Kinder 3-9 Jahre	† †				€ 6,00	€ 8,00
Standplatz "M" zwischen 70 und 98 Quadratmetern		o or	*	o or	€ 16,00	€ 21,00
Standplatz "L" zwischen 98 und115 Quadratmetern		o or		o or	€ 19,00	€ 23,00
Standplatz "XL" > 115 Quadratmetern	P	o or	*	o or	€ 21,00	€ 25,00
Kühlschrankmiete (im Voraus bestellen, verfügbar nur solange Vorrat reicht)					€ 5,00	€ 9,00
Privates Bad					€ 9,00	€ 12,00
Hund	m				€ 2,00	€ 2,50
Zuschlag für Standplatz mit Seeblick					€ 7,00	€ 9,00
Strom	(%)				€ 3,00	€ 3,50

warmes Wasser, Nutzung der Swimmingpools, Whirpool sowie der Sportplätze im Preis inbegriffen. SONDERPREISE (16/04 - 10/07 und 27/08 - 18/10) fuer eine Standard Parzelle (mit 6

Ampère)

ACSI/ADAC/ANWB Karten 2026 10% Rabatt mit DCU und CCI Karte Die Angebote sind nicht kumulativ